Números telefónicos para contacto 83-80-57-90 /27-58-79-35 

Correo electrónico / Dirección WEB roger18@hotmail.es

18 diciembre 2018 Fecha informe: 20 diciembre 2018

Nombre de la empresa ROGER MOLINA MORA

ING. AGRONOMO

Identificación N° 1-0588-0149

Firma del Perito

VALOR EN LETRAS: NOVENTA Y SIETE MILLONES  TREINTA Y SEIS MIL SESENTA Y CINCO COLONES 84/100

¢0,00

₡97.036.065,84VALOR TOTAL DEL BIEN

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES

mailto:roger18@hotmail.es

m2

POTRERO 3.359,89

TOTAL 3.359,89

Descripción

TOTAL

Características Lote Tipo 1 4 429,00 m Área: 122.013,00 m2

VALOR TOTAL

NORTE

SUR

ESTE

OESTE

VÉRTICE Altitud